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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2022-10-16 - 10:59 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. KSIĘŻARCZYK Bartosz 10 MOSM Tychy 42.23 213
2. MOL Kacper 10 MOSM Tychy 42.48 210
3. GASZ Nikodem 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 44.86 178
4. SZWEBLIK Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 46.23 162
5. RODE- GEMBALA Piotr 10 MOSM Tychy 46.50 160
6. OTLEWSKI Antoni 10 MOSM Tychy 46.60 159
7. MALEC Marcel 10 MOSM Tychy 49.90 129
8. PĘPEK Wojciech 11 Sport Clasic 51.00 121
9. PISARZOWSKI Aleksander 10 MOSM Tychy 52.16 113

10. RASZKA Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 52.75 109
11. JOCHEMCZAK Maciej 12 Uks Wodnik 29 Katowice 53.23 106
12. JANOSZEK Paweł 11 MTP Delfin Cieszyn 56.08 91
13. SZTAJNOWSKI Szymon 12 Uks Wodnik 29 Katowice 1:07.30 52

DYSKW. KOŁODZIEJCZYK Czarek 11 Sport Clasic 52.25
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

13 - 15 lat

1. MRÓZ Szymon 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 33.56 425
2. HYRNIK Jan 09 MOSM Tychy 36.87 321
3. HERNIK Tymoteusz 08 MTP Delfin Cieszyn 40.17 248

16 lat i starsi

1. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 29.11 652
2. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.11 589
3. OGORZAŁEK Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 31.85 498
4. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 34.02 408
5. KIELAR Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 36.01 344
6. VOLOSHYN Timur 06 MTP Delfin Cieszyn 39.59 259

Grupa OPEN

1. KOWALSKI Gabriel IKS DSS KRAKÓW 36.55 329
2. KONDRACKI Janusz Start Białystok 49.56 132
3. SNARSKI Robert Start Białystok 39.79 255
4. HANKUS KAMIL Start Katowice oddział Oświęcim 53.37 105
5. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 54.71 98
6. KACZYCA BRAIAN Start Katowice oddział Chorzów 40.57 241
7. WÓJCIK KRZYSZTOF Start Katowice oddział Chorzów 51.24 119
8. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 48.41 141
9. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 44.66 180

ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 48.88 137
11. SKOTNICA Marek Start Katowice oddział Chorzów 1:08.02 51
12. STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 1:04.65 59
13. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob ICSiR "Start" Lublin 1:22.29 28
14. TERNOV Maksym LKS Gol - Start Częstochowa 2:53.15 3
15. WOJTYŁKO Antoni Start Katowice oddział Oświęcim 54.51 99
16. WŁODARCZYK Dawid Ssn "Start" Łódź 1:17.47 34
17. HABEL Andrzej START Tarnów 1:06.86 53
18. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:20.58 30
19. FRĄCZEK Patryk Start Katowice oddział Oświęcim 1:37.34 17
20. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 1:10.48 45
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m klasyczny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. KRAWCZYK Michał Start Katowice oddział Oświęcim 1:39.71 16
22. MATUSIAK Filip Ssn "Start" Łódź 2:08.07 7

Grupa S1

1. TERNOV Maksym LKS Gol - Start Częstochowa 2:53.15 3

Grupa S3

1. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob ICSiR "Start" Lublin 1:22.29 28
2. FRĄCZEK Patryk Start Katowice oddział Oświęcim 1:37.34 17

Grupa S4

1. SKOTNICA Marek Start Katowice oddział Chorzów 1:08.02 51
2. MATUSIAK Filip Ssn "Start" Łódź 2:08.07 7

Grupa S5

1. KONDRACKI Janusz Start Białystok 49.56 132
2. HANKUS KAMIL Start Katowice oddział Oświęcim 53.37 105
3. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 54.71 98
4. STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 1:04.65 59
5. WŁODARCZYK Dawid Ssn "Start" Łódź 1:17.47 34
6. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:20.58 30
7. KRAWCZYK Michał Start Katowice oddział Oświęcim 1:39.71 16

Grupa S7

1. WÓJCIK KRZYSZTOF Start Katowice oddział Chorzów 51.24 119
2. HABEL Andrzej START Tarnów 1:06.86 53

Grupa S8

1. KOWALSKI Gabriel IKS DSS KRAKÓW 36.55 329
2. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 48.41 141
3. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 48.88 137

Grupa S9

1. KACZYCA BRAIAN Start Katowice oddział Chorzów 40.57 241
2. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 44.66 180
3. WOJTYŁKO Antoni Start Katowice oddział Oświęcim 54.51 99
4. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 1:10.48 45

Grupa S12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 39.79 255

PK JURASZCZYK Paweł Start Katowice oddział Chorzów 58.67 79

mailto:kontakt@delfincieszyn.pl
www.delfincieszyn.pl
www.fb.com/delfincieszyn

